Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                      ( _____

г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2024 № 179 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сальского городского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях актуализации перечня мест расположения специализированных контейнерных площадок предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2024 № 179 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сальского городского поселения» следующие изменения:
1.1.   Раздел 2 приложения № 1 к постановлению, дополнить пунктами, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;
1.2. В приложении № 1 к постановлению, пункт «Итого по Разделу 2» изложить в следующей редакции: «464 места (площадок), 903 контейнера»;
2.    Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.  Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на  официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре           Привалова В.В.
	Глава Администрации

Сальского городского поселения
	И.И. Игнатенко

Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Богославская В.В.

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Сальского городского поселения

от _____________ № __________
Дополнения к Разделу 2 «Контейнерные площадки»
	Места накопления отходов

	№ пп

	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах       (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Сведения об используемом покрытии
	Площадь, м²
	Количество размещенных/контейнеров и бункеров с указанием их объема
	Наименование юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП ), физического лица (ФЛ)
	для ЮЛ основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮ, фактический адрес; для ИП – ФИО, основной государственный регистрационный номер

	Сведения об адресе
	Координаты

	штук
	м³

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Раздел 2. Контейнерные площадки

	458
	г. Сальск, ул.Коломийцева, 24 (магазин Мясной)
	46.470827
	41.534667
	плитка
	2
	1
	0,12
	ИП Фукалова А.Н.
	ОГРН ИП
324619600002957,            г. Сальск, ул. Тюленина, д. 23
тел. 89081895901
	ул. Коломийцева, 24 (магазин Мясной)

	459
	г. Сальск, ул. Трактовая, 35 (магазин)
	46.469480
	41.494135
	асфальт
	2
	1
	0,75
	ФЛ Горина М.И.
	Паспорт сер. 6010 №826991, выдан МО УФМС России по РО,            г. Сальск, ул. Дундича, 16,
тел. 89287750739
	ул. Трактовая, 35 (магазин)

	460
	г. Сальск, ул. Московская, 22а (закусочная «Роксалана»)
	46.474693
	41.543866
	плитка
	1
	1
	0,36
	ООО «Изумруд»
	ОГРН 1036153001785
Г. Сальск, ул. Ленина, 9
	ул. Московская, д. 22а (закусочная «Роксалана»)

	461
	г. Сальск, ул. Димитрова, 21 (магазин «Тепловодтехника»)
	46.469306
	41.528244
	асфальт
	1
	1
	0,75
	ИП Иванисов Д.В.
	ОГРН ИП 317619600019150, г. Сальск, ул. Апрельская, д. 1
тел. 89281944533
	ул. Димитрова, 21 (магазин «Тепловодтехника»)

	462
	г. Сальск, ул. Фабричная, 2 (котельная)
	46.454196
	41.544800
	асфальт
	1
	1
	0,75
	ООО «Сальскэнергосбыт»
	ОГРН 1136186000708 г. Сальск, ул. Фабричная, 2 тел.89281821216
	ул. Фабричная, 2 (котельная)

	463
	г. Сальск, ул. Буденного 61Б (магазин)
	46.469660
	41.534002
	плитка
	1
	1
	0,12
	ИП Лаврентьев Р.А.
	ОГРН ИП
304615328800101 г. Сальск, ул. Буденного, д. 61

	г. Сальск, ул. Буденного 61Б (магазин)

	464
	г. Сальск, пер. Рабочий, 11
	46.470162
	41.530643
	плитка
	1
	1
	0,12
	ИП Лаврентьев Р.А.
	ОГРН ИП
304615328800101 г. Сальск, ул. Буденного, д. 61

	г. Сальск, пер. Рабочий, 11

	Итого по Разделу 2: 464 места (площадки) 903 контейнера.

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                                                                                                       А.В. Хмельниченко
                                                                                                                                                   Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Сальского городского поселения
от _____________ № __________

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

[image: image1.jpg]PASMEILIEHUA MECT (INTOIIAJOK) HAKOIUUIEHWUA TBEPJIbIX KOMMYHAJIbBHBIX OTXOJ10B

HA TEPPUTOPUHU CAJIbCKOI'O I'OPOACKOI'O ITOCEJIEHH A

O - [lnomaaku ajs koureiiHepoB Tuna "'MyckoHT"

O - KonreiiHepHble MJI0IAAKHA

¥n- Mporpece.
&m p. Benopycermin

¥ fmo

H¥9010dag -0
1Wdng ﬁ : @
. 0

BOOHGy

¥n- Bonrogomckas

SO b oMtroyy

1. Bonrogionckas
18P, Caemnery
1. Kouesoro
- porpecs
: Y- 3apeyngy

5.
%,
‘?90
MQ

. mem:
1. Mporpeg
Y- 3apeyng

. sm...«..qlr,,m
!:Y”
|?nm‘m“

=

oioxoRoseay WA

Haudoe3 nnoads d

yn. Viay upyanas

wn. Vaympypuan

yn. Cocrosan

-®

nep, KonxosHuiit

5,
"~ Eron o,

27 Bopein,,

s g,

s gy

p. Cpedsuil E20prHIK

I D6puy g

_
|
l

Spwranal
Gpurana2

opurana 3

- D26y

Gpuranad

pirana
opurana 8

opurana 5
Gpurana 6

nnlliie

H_ g, BogTouaR

e |k WD
E5 P T yasewm
3 &

7
«®
§

500

x
el Z1ls
P

Начальник  отдела по общим
и организационным вопросам                                                                                                                       А.В. Хмельниченко
4